
Pořad bohoslužeb od  21. 4.  do  28. 4. 2024 
 

 

Neděle 21. dubna 

4. neděle velikonoční 

9.00 HL   Za † Petra, Marii a Františka Ulrichovy  

  a za celou * a † rodinu 

10.30 DL   Na poděkování za 70 let života s prosbou o zdraví  

  a požehnání pro celou * rodinu 

Pondělí 22. dubna 18.00 SE   Za † rodinu Šilerovu a Kupčekovu a požehnání pro * rod. 

Úterý 23. dubna 

Svátek sv. Vojtěcha, 

biskupa a mučedníka 

17.30 DL   Na úmysl dárce 

Středa 24. dubna    

Čtvrtek 25. dubna 

Svátek sv. Marka, ev. 

16.00 HL Za † Annu a Josefa Dočkalovy, požehnání a ochranu Panny 

Marie pro * rodinu 

Pátek 26. dubna 17.30 DL   Za * a † farníky 
 

Sobota 27. dubna 
17.30 HL Za † Ludmilu Pláškovu s prosbou o pomoc, dar zdraví  

a požehnání pro celou * rodinu 
 

Neděle 28. dubna 

5. neděle velikonoční 

9.00 HL  Za † Zdeňku Žáčkovu, bratra Miroslava, Josefa Pospíšila 

 rodiče Honzovy a Žáčkovy a požehnání pro celou * rodinu 

10.30 DL  Za členy sboru dobrovolných hasičů všech obcí farnosti 
 

21. 4. Den modliteb za povolání k duchovnímu stavu 

24.4.  Mezinárodní den skautů a skautek 
 

- Dnes je pravidelná měsíční sbírka. 
 

- Charita Luhačovice pořádá od středy do soboty humanitární sbírku šatstva. Podrobnosti 

najdete na nástěnce. 
 

- Naši předkové slavívali před svátkem sv. Marka (25.4.) jarní prosebné dny s posty a 

procesím do polí, kde prosili za příhodný déšť a požehnanou úrodu. Obnovme tuto tradici, 

spojme vycházky do přírody s modlitbou za požehnanou úrodu. 
 

- V pátek po mši svaté v Dolní Lhotě bude další biblická půlhodinka. 
 

- V sobotu bude na Svatém Hostýně Pouť hasičů - 10.15 h.  
 

- V pondělí 29. 4. bude v Sehradicích odpolední adorace. Začátek v 15 h., zakončení v 18 h. 

mší svatou. Přijďte poděkovat Pánu Ježíši za dary a milosti, které nám dává. 
 

- V sobotu 18.5. se připravuje Farní pouť do Kroměříže a na Svatý Kopeček. Přihlásit se 

můžete v zákristii. 


